
 

Referat Ordførerkollegiet 29.05.2020. 

Tid/sted:  
Teamsmøte, kl. 08:30-09:45 

Til stede: 
Bamble:   Hallgeir Kjeldal 
Drangedal:   Tor Peder Lohne 
Kragerø:   Grunde W. Knudsen (frem til kl. 09:00) 
Porsgrunn:   Robin Kåss 
Siljan:    Kjell A. Sølverød 
Skien:    Trond Ballestad 
 
Rådmannskollegiet:  Per Wold (frem til kl. 09:18) 
Referent:   Sondre Groven 
 
Andre:                              Ådne Naper (08:30 – 09:10) 
 

 

Saksnr. Ordførerkollegiet 
 

33/20 CCS – Karbonfangst 
 
Ådne Naper orienterte om fylkeskommunens arbeid knyttet til CCS hos Norcem. 
Fylkeskommunen vil få frem effektene av karbonfangst ved Norcem i Brevik. Disse 
effektene er gjeldende for ulike næringsaktører, universitet og offentlige aktører. 
Videre ønsker fylkeskommunen et prosjekt (ringvirkningsprosjekt) hvor blant annet 
Grenlandssamarbeidet kan bidra.  
 
Ordførerkollegiet er støttende til arbeidet som fylkeskommunen har iverksatt. Det er 
viktig at Grenlandskommunene bidrar på en konstruktiv måte. Ådne inviteres til 
Grenlandsrådet for å orientere om fylkeskommunens arbeid.  
 

34/20 Legemiddelproduksjon 
 
Skrivet som er utarbeidet støttes av ordførerne. Grenlandssamarbeidet oversender på 
vegne av kollegiet.  
 

35/20 Koronasituasjonen 
 
Ordførerne orienterte om situasjonen knyttet til korona i de ulike kommunene.  
 
Situasjonen er stabil over tid i de ulike kommunene. Det er ingen nye smittetilfeller. 
Samtidig åpner kommunene mer opp, både i form av kommunale tjenester, utesteder, 
etc.  
 



 

I kommune-Norge er det noe ulik praksis for hvordan arrangementer gjennomføres. 
Enkelte kommuner tolker regelverket noe mer liberalt. Det er derfor viktig at 
Grenlandskommunene i størst mulig grad etablerer en lik praksis. 
Rådmennene oppfordres til å diskutere skjenketider, slik at dette løses på en mest mulig 
homogen måte.  
 

36/20 Eventuelt 
 
Taletid. 
Ordførerne diskuterte praksis knyttet til møtelengde og taletid i kommune/bystyrene. I 
dag er det noe ulik praksis mellom de ulike kommunene. Eksempelvis har Skien og 
Porsgrunn fem minutter taletid til første taler fra et parti, mens de neste talerne fra 
partiet har tre minutter. Drangedal og Siljan har ingen talerestriksjoner. Videre varierer 
det noe når man har satt et sluttidspunkt for møtene. 
 

 

 


